cupantur -

. Mox ftatim Partbinomae corrupte pro Bart;no

mar [nam fic alibi fcribitur] five re&ius Barcino

nae • Dcindc illud Neopatriae in Regum noftror.

Ad Part... cap.3 pag.22. S.Ad ultrºm ,

& pag.35. Et ad Part. t I. cap.3.ad finim pi

ginae 1 32. Et pag. 179. ante finem.

In nomine Domini Noflri Jefu Chrifli

4men. Anno a Nativitate ejufdem 1455. re

gnante $ereniffimo , & Illuflriffimo Domino

noflro, Domino Alfonfo Dei gratia Rege Ara

gnum,Siciliae citía , & ultra Farum, Valen

tiae , Hungayi.ie , Hierufalem , Appendarum

[1] Sardiniae, & Corficac , Comite Parthino

mae, Duce Athenarum &r Neopatriae ac etiam

Comite Rofilionis & Ceretaniae, regnorum vc

ro ejus Anno , hujus regni exalio citra Farum

anmo fexrodeeimo, aliorum vero regnorum fuo

rum anno tricefimo quinto , feliciter Amen.

Die Vltimo [z] menfis O:iobris X V. Indi&tio

nis Neapoli Nos Antonius Falconus de Nea

poli ad contra£fus judex, Marinus Nauclerius

äe Aegerulo habitator Neapoli, publicus ubilibet

per totum Regnum Siciliae reginali authorita

te notarius, & teſles ſubſcripti ad hoc ſpeciali

ter vocati & rigati, praefenti fcripto publico.

declaramus, n.ium facimus & te/lamur , quod

py red:t;* die nobis praefatis Judice , Notarie

& fubjcriptis teflibus perfonaliter arreJitis ad

Archiepi, cipale Palatium Neapolitanum , fi

tum , & pofitum in platea Capuama Civi

£4t45

chartis piffim cum diicatu Athcnarum jtmgitur.

[*] t£mc apparet non rcctc Chioscarclium dic

z 9. Apri;is htijtts anni 145b-cx quibusdam rerum

gcitarum dia iis obitum Gafparis de Diano Archie.

pjfcopi contignafle ; cum hiia: comitct, hoc in'trti

imc •* m fuiffe coram Gafpare Archiepifcopo die

3 1. Octob. ejufd. anni i45o. cclcbratum . Nec p »

tcft hic in annomenda efle, quia rc&c is anm.s cu m

Ind. XIV. in hoc intrumento fignata concurrit .

Nam a Kal. Scpt. anni 145o. Indi&io XIV-more

CPolitono & Neapolitano [ qucm faepi{fime ali 5i

notavimus] insipiébat. Itaqüe magis eft ut in dii

riis illis pro anno 145 1. [quod fcribi debuit Janvis

1 45o. irrepferit . At pcrcommode id accidit ,

quod cx eisdcm diariis diem einortuniem G. fp aris

difcimus , qui fuit dies 29. Apri:is , m ixi me cu n

in diariis, addatur, Die Santi Petri Martyris.

• Ergo ex laudatis Diariis diem emortunlem difci

mus: cx hoc vero inltrumcnto annum obitus, put 1

14$ t • certo afsequimur. Nec cnim ultra extrcinum

Aprilem anni 143 1.vivere Gafpar potuit ; qui ,

ftatim IV. Id. Majus ejus anni Ráynildus Pifcicel

lus dcfignatus fucccf!or fuit , Vidc Chioccarellum